
Doplňkové příslušenství pro kuchyňský 
robot KitchenAid
Plátkovač zeleniny 5KSMSCA

www.kitchenaid.euwww.kitchenaid.cz

© 2017. Všechna práva vyhrazena.

• Používejte více čerstvého ovoce a zeleniny 
Vytvářejte plátky cuket, jablek, okurek, brambor 
a jiného ovoce a zeleniny a dodejte inspiraci 
každodenním jídlům

• Možnosti tenkých nebo hrubých plátků
Dvě čepele Vám umožňují vytvářet tenčí nebo 
hrubší plátky v závislosti na vašich preferencích 
nebo na receptu

• Rychlé výsledky bez ručního krájení
Vyzkoušejte krájení bez použití rukou, a to pomocí 
robotu, který rychle projíždí ovocem nebo zeleninou 
dle vašeho výběru

• Trvalý a dlouhodobý výkon
Prvotřídní kovová konstrukce poskytuje trvalý 
a dlouhodobý výkon

• Jednoduché skladování
Plátkovač zeleniny je balen a uložen uvnitř své 
vlastní skladovací krabice, do které je snadný 
přístup a jednoduše se skladuje

• Rychlé čištění
Obě čepele, adaptér na okurky a cukety, bodec 
a držák na potraviny se mohou mýt v myčce na 
nádobí na horní polici. Tělo přístroje lze otřít 
teplým mokrým hadříkem

• Kompatibilní s jakýmkoliv kuchyňským 
robotem KitchenAid
Plátkovač zeleniny KitchenAid funguje na všech 
modelech kuchyňského robotu, díky čemuž můžete 
proměnit svůj mixér v mnohostranný kuchyňský 
přístroj, který vám pomůže zvládnout i ty náročnější 
kulinářské úkoly



TECHNICKÉ ÚDAJE 
Materiál Čepele z nerezové oceli
Rozměry výrobku V × Š × H 7,6 × 27,5 × 20,0 cm
Rozměry balení V × Š × H 24,7 × 33,0 × 9,2 cm
Rozměry balení Masterpack V × Š × H 19,4 × 34,4 × 25,5 cm
Hmotnost výrobku 1,12 kg
Hmotnost včetně balení 2,26 kg
Hmotnost včetně balení Masterpack 4,78 kg
Masterpack 2 kusy
Země původu Čína

REFERENCE POPIS EAN kód EAN kód pro Masterpack (2 kusy)
5KSMSCA Plátkovač zeleniny 5413184400200 5413184400217

Doplňkové příslušenství pro kuchyňský robot KitchenAid
Plátkovač zeleniny 5KSMSCA

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hrubá čepel

Tenká čepel


